ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL

CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO AZUL
EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO
AZUL.

CONTRATADA: BEIRA & PRZYSIADA LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no
fornecimento de combustível –gasolina aditivada, destinado
ao abastecimento diário do veículo oficial desta Casa de Leis.

VALOR TOTAL: R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos
reais).

DATA DE ASSINATURA: 05 de setembro de 2025.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ROGÉRIO DA SILVA GODOI
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por:
Jocenir de Barros Stepenowsky

Código Identificador:CEADA5FD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 26/09/2025. Edição 3372
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/